
ODMAŠŤOVÁNÍ – zásadité          

TRIVOL              číslo verze: 4.1           datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

TRIVOL je vodou ředitelný koncentrovaný odmašťovací prostředek určený k čištění středně znečištěných povrchů a 
odstraňování ropných a jiných mastnot. Je vhodný pro ruční mytí i pro namáčecí vany a strojní zařízení. Neobsahuje 
hydroxidy! Je netoxický a nehořlavý. Je určený k čistění a odmašťování kovových povrchů, podlah, starých nátěrů a 
jiných povrchů před nátěry vodou ředitelnými i rozpouštědlovými nátěrovými hmotami. Lze použít na mytí motorů a 

strojů. Nepěnivý. 

POUŽITÍ: 

TRIVOL se používá zejména k čištění a odmašťování povrchů před nátěry či před jiným použitím. Lze ředit s vodou až 
1:20. Nanáší se natíráním, stříkáním nebo ponořením a nechá se několik minut působit. Poté se spláchne vodou nebo 
setře suchým či mokrým hadrem. Při zvýšené teplotě 40-60 °C se zvyšuje účinnost. 

TECHNICKÁ DATA:                                                                                 NEBEZPEČÍ                  

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Standardní věty nebezpečnosti: H315-Dráždí kůži. H318-Způsobuje vážné poškození očí. Pokyny pro bezpečné 

zacházení: P102-Uchovávejte mimo dosah dětí. P264-Po manipulaci důkladně omyjte ruce a zasažené části těla. P280-
Používejte ochranné brýle. P302+P352-PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. P305+P351+P338-
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze 
vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P310-Okamžitě volejte lékaře. P321-Odborné ošetření (viz doplňkové 

instrukce pro první pomoc na tomto štítku). P501-Odstraňte obal předáním oprávněné osobě k nakládání s odpady 
nebo vrácením dodavateli. 
 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 

v bezpečnostním listu.  
Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 
+5 °C - +25 °C. Nesmí zmrznout! 
10 l, 25 l, 40 l kanystr, 200 l sud, 1000 l IBC, jiné balení nebo obaly výměnou na domluvě. Objednací číslo: 140. 

 

 
 
 
 

 
TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH (20 °C) 11-12 

hořlavost nehořlavé 

barva nažloutlá 

UFI 01D0-P051-P00Q-EHV9 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

